装修公司供货合同协议书最新整理版

甲方：

乙方：

为了推动双方客户量增长，促进合作双方的企业发展，更好地为广大客户
服务，甲乙双方本着平等互利，共同发展，优势互补的原则，经友好协商，在
合作意向上达成一致，结为战略合作伙伴，甲方以协议规定的方式，向乙方有
偿提供客户资源，乙方向甲方客户提供优惠折扣条件。为充分保证双方的权益，
关于甲方装修的半包客户的相关事宜达成如下协议：

第一条：甲方的职责

1、甲方有偿为乙方提供客户资源。

2、甲方免费将双方合作内容放在甲方合作的有关报纸、网站等媒体上进行
宣传。

第二条：乙方的职责

1、乙方有偿向甲方提供客户资源。

2、乙方按照协议内容为甲方提供的客户进行标准周到的服务。

3、乙方给予甲方客户战略价。

4、乙方确保给予甲方客户的折扣为本品牌最低折扣。

5、乙方免费将双方合作内容放在乙方合作的有关报纸、网站等媒体上进行
宣传。

第三条：保密条约

1.甲乙双方应对其通过工作接触和通过其他渠道得知的有关对方的 商业秘
密 严格保密，未经对方事先同意，不得向其他人披露。

2.除本协议规定之工作所需外未经对方事先同意，不得擅自使用、复制对
方的商标、标志、商业信息、其他资料。

3、甲乙双方不得将对方提供的客户资料未经对方事先同意擅自提供于第三
方。

第四条：声明

1.甲乙双方之间结为战略合作伙伴关系。

2.甲乙双方信息资源互享，各自保证其信息来源的真实性、准确性与时效
性。

3.甲乙双方在市场的推广和宣传过程中同行共勉、紧密合作。

4.甲乙双方就各自的经营和提供的服务内容承担责任，享有收益。

5.本协议期限满，双方优先考虑与对方续约合作。

6.甲方向乙方提供的准客户资源为：甲方正在装修的客户，不要求甲方制
作衣柜且没有到其他品牌衣柜定制。乙方支付甲方信息费人民币 元/户。

7.甲方提供给乙方的准客户资源，甲方客户到乙方生活馆定制，乙方在扣
除信息费之后按甲方客户定制额的 支付给甲方，作为甲方的施工配置管理费。

8.本协议只对甲方装修的半包客户有效。

第五条：协议执行期限

本协议商定合作方案的执行期限为________年____月____日至________年_
___月____日。

第六条：协议的终止

本协议因以下任一原因即可终止：

1.本协议期限届满。

2.双方协商同意终止本协议。如有任何一方欲终止此合同，需提前一个月
通知对方。

第七条：争议的解决

如甲乙双方在本协议的条款范围内发生纠纷，应尽量协商解决，协商不能
达成一致意见时，提请双方认可的第三方调解或 仲裁 解决。

第九条：协议的效

本协议一式两份，双方各执一份，经双方签字盖章后立即有效。

甲方盖章： 乙方盖章：

代表签字： 代表签字：

日期：________年____月____日____日期：________年____月____日

	装修公司供货合同协议书最新整理版